- sui mon. pro 200 fl. Remissi 20 ex causis. Act. 10. Maii 1501. **1373**
 Frater Jo. Brender cc. pp. e. in Berghusen pro 10 fl. Act.
 2. Aug. 1501. **1374**
 Dns. Cristofferus de Crotzingen cc. pp. e. in Veltkirch
 pro 20 fl. Mic. act. ad preces. Act. 19. Aug. 1502. **1375**
 Dns. Theobaldus Missner cc. pp. e. in Bolßwyler pro 10 fl.
 Act. 17. Febr. 1505. **1376**
 Dns. Erhardus Hilwiler vicar. in Wybrechtzkirch cc.
 pp. e. e. pro 16 fl. et non est inuestitus sed prouidet ad nutum. Act.
 11. Dec. a. sexto^a. **1377**

Decanatus Wisental

- Dns. Petrus de Ow rect. e. in Haltingen cc. pp. e. e. pro 12 fl.
 quos soluet in prompto. Mic. act. propter grandines istius anni et
 eciam ad instantes preces mag. Casp. de Froewis¹. Act.
 20. Sept. 38. **1378**
 Dns. Joh. Sartoris rect. e. Eichsel cc. pro 12 fl. quos soluet
 Martini. Act. 27. Apr. 39. **1379**
 Dns. Joh. Enslinger rect. e. in Hiltellingen cc. pp. e. e.
 pro 9 fl. Act. 17. Jul. 39. **1380**
 Dns. Erhardus Frank rect. e. in Witlikon cc. nomine e. e.
 pro 10 fl. Mic. act. ad instantes preces dicti Biegger et protho-
 notarii Lucernen. prout iussus fui. Act. 6. Nov. 1439. **1381**
 Venerab. pater ac dns. dns. abbas mon. in Wettingen iuxta
 conuencionem et concordiam factam cum dno. meo Const. dedit pp.
 e. Riechen ad institutionem honorab. dni. Joh. Vlin de Rin-
 felden que suo mon. incorp. existit. Act. 22. Jan. 40. **1382**
 Dns. Joh. Schriber rect. e. in Tegernow pro quo discretus
 Joh. Balth[eimer?] procurator foraneus curie Const. in minori
 Basilea^a cc. pro 10 fl. Mic. egi propter pestem et est eciam in
 loco desolato. Act. 22. Febr. 40. **1383**
 Dns. Joh. Wagner rect. in Minselden cc. pp. e. e. pro 7 fl.
 Mic. egi propter pestem et alias ad instantes preces dni. marchionis
 de Roeteln. Act. 10. Jul. 40. **1384**
 Dns. Heinr. Froelich perp. vicar. in Egringen incorp.
 hospitali Basilien. cc. pro 20 fl. Mic. egi ad instantes preces
 Basiliensium. Act. 13. Jul. 40¹. **1385**

1377. a Viterius vide nouum librum. add. E.

1378. ¹ Caspar de Froewis cler. Const. dioc. 1413/14 in Heidelberg immatriku-
 liert, 1415 daselbst baccal. art. (Matr. 1, 122). 1436 und 1437 als Konstanzer Dom-
 herr bezeugt (REC. 9775 u. ö. bis 10 013). 1439 obiit Casp. de Fröwis decret.
 Dr. canonicus huius eccl. (Karlsruhe, GLA. 64/8 fo. 22v).

1383. a pro — Basilea fehlt B.

1385. ¹ Das Investiturmmandat war schon am 11. Juni 1439 ergangen (REC.
 10 238).

Dns. Joh. Adam¹ rect. in Krentzach cc. nomine e. e. pro 15 fl. Mic. act. ad instantes preces dni. Nicolai Adam et quia via permut. Act. 12. Jul. 41. **1386**